ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    30.12.2005    №    313

Об утверждении предельных цен на платные услуги, предоставляемые населению муниципальными учреждениями физической культуры, спорта и туризма

Руководствуясь Уставом муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 января 2006 года предельные цены на платные услуги, предоставляемые населению муниципальными учреждениями физической культуры, спорта и туризма города Чебоксары согласно приложению.

2.
Признать утратившим силу с 01 января 2006 года постановление главы администрации города Чебоксары от 24.01.2005 № 14 «Об утверждении предельных цен на платные услуги, предоставляемые населению муниципальными учреждениями физической культуры, спорта и туризма города Чебоксары».

3.
Отделу по информационно-аналитической работе и связям с общественностью (М.А.Ильина) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы - начальника управления экономики администрации города Чебоксары В.И.Ялуткина.

Глава города Чебоксары

Н.И.Емельянов

Приложение

Утверждены

постановлением главы

города Чебоксары

«30» декабря 2005 № 313

ПРЕДЕЛЬНЫЕ ЦЕНЫ

на платные услуги, предоставляемые населению муниципальными учреждениями физической культуры, спорта и туризма города Чебоксары

вводятся в действие с 01 января 2006 года

	№ п/п
	Виды услуг
	Ед. изм.
	Цена с НДС, руб.

	1.
	Физкультурно-оздоровительные занятия на гимнастическом помосте для взрослых
	1 час
	100-00

	2
	Физкультурно-оздоровительные занятия в разминочном зале

	- для взрослых
	1 час
	80-00

	- для студентов и школьников
	1 час
	60-00

	3.
	Физкультурно-оздоровительные занятия в тренажерном зале

	- для взрослых
	1 час
	110-00

	- для студентов и школьников
	1 час
	80-00

	4.
	Физкультурно-оздоровительные занятия в спортивном зале

	- для взрослых
	1 час
	400-00

	- для студентов и школьников
	1 час
	320-00

	5.
	Физкультурно-оздоровительные занятия в зале борьбы

	- для взрослых
	1 час
	70-00

	- для студентов и школьников
	1 час
	50-00

	6.
	Физкультурно-оздоровительные занятия в зале аэробики

	- для взрослых
	1 час
	20-00

	1 месяц
	250-00

	- для студентов и школьников
	1 час
	15-00

	1 месяц
	200-00

	7.
	Физкультурно-оздоровительные занятия в атлетическом зале

	- для взрослых
	1 час
	25-00

	1 месяц
	300-00

	- для студентов и школьников
	1 час
	20-00

	1 месяц
	230-00

	8.
	Лечебная гимнастика

	- для взрослых
	1 час
	10-00

	1 месяц
	120-00

	- для студентов и школьников
	1 час
	7-00

	1 месяц
	90-00

	9.
	Разработка индивидуального комплекса физических упражнений
	1 комп.
	15-00

	10.
	Предоставление помещений, спортивных сооружений:

	- спортивный зал (тренировочные занятия)
	1 час
	500-00

	- спортивный зал (соревнования)
	1 час
	1000-00

	- футбольное поле (тренировочные занятия)
	1 час
	2500-00

	- футбольное поле (соревнования)
	1 час
	5000-00

	- теннисный корт (тренировочные занятия)
	1 час
	100-00

	- теннисный корт (соревнования)
	1 час
	200-00

	- хоккейная площадка
	1 час
	1000-00

	- мини футбольное поле
	1 час
	250-00

	- легкоатлетическая дорожка
	1 час
	200-00

	- восстановительный центр (8 человек)
	1 сеанс
	800-00

	- сауна (1 человек)
	2 часа
	100-00

	- помещения лыжной базы с использованием л/роллерной трассы для проведения спортивно-массовых мероприятий
	1 час
	1050-00

	- плавательная дорожка в бассейне (на 8 чел.)
	1 час
	290-00

	- конференц-зал
	1 час
	200-00

	11.
	Разовое посещение бассейна
	1 час

	- для взрослых
	1 час
	40-00

	- для студентов и школьников
	1 час
	30-00

	12.
	Предоставление 1 комплекта спортивного инвентаря для занятий настольным теннисом
	1 час
	37-50

	13.
	Прокат спортивного инвентаря:

	- коньки фигурные с кожаными ботинками
	1 час
	40-00

	- коньки фигурные с кожаными ботинками производства иностранных фирм
	1 час
	70-00

	- коньки фигурные с пластиковыми ботинками
	1 час
	50-00

	- коньки хоккейные с кожаными ботинками
	1 час
	50-00

	-коньки хоккейные с пластиковыми ботинками
	1 час
	70-00

	 -коньки хоккейные с пластиковыми ботинками производства иностранных фирм
	1 час
	80-00

	 - санки детские
	1 час
	25-00

	 - сани для взрослых
	1 час
	50-00

	 - лыжный комплект
	1 час
	50-00

	 - скейтборд
	1 час
	50-00

	 - велосипед
	1 час
	80-00

	 - стрелковое оборудование
	1 выстрел
	10-00

	14.
	Услуги камеры хранения
	1 час
	10-00

	15.
	Присмотр за детьми во время занятий родителей
	1 час
	20-00

	16.
	Предоставление койко-места в общежитии
	1 сутки
	60-00

Заместитель главы –

начальник управления экономики

администрации города Чебоксары

В.И.Ялуткин